
tesa® Universāla divpusējā līmlente ar
Nano Power
Produkta Informācija

BNR 55810

Produkta apraksts
Neatkarīgi no tā, vai izmantojat dekorēšanai, organizēšanai vai priekšmetu nostiprināšanai — tesa® Universal lente ir
neticami universāla. Ar Nano Power tā spēj izturēt lielas slodzes, to var noņemt bez pēdām, un to var lietot atkārtoti — gan
iekštelpās, gan ārpus telpām.

Lespējas
• Universāla: Nano lente ir ideāli piemērota montāžai, dekorēšanai un organizēšanai gan telpās, gan ārpus tām
• Neuzkrītoša fiksācija: diskrēti nostipriniet objektus, izmantojot gandrīz neredzamo, caurspīdīgo lenti
• Vispusīgi izmantojama: lietošanai uz visām cietām, gludām virsmām — nav piemērota tapetēm un apmetumam
• Atkārtoti lietojama: lenti var vienkārši noņemt un pēc tam uzlikt no jauna
• Spēcīga alternatīva naglām un magnētiem: līmlente ir spēcīga un izturīga — tā var noturēt līdz 5 kg/m
• Ērta: ar dozatoru lenti var viegli iztīt, uzklāt un glabāt
• Nekaitīga: nano lenti var viegli noņemt no gludām virsmām, neatstājot nekādas paliekas
• Piegādes komplektācija: 1 x tesa® Universal Nano Power divpusējās montāžas lentes rullis

Lietojumi
• Universāla: Nano lente ir ideāli piemērota montāžai, dekorēšanai un organizēšanai gan telpās, gan ārpus tām
• Neuzkrītoša fiksācija: diskrēti nostipriniet objektus, izmantojot gandrīz neredzamo, caurspīdīgo lenti
• Vispusīgi izmantojama: lietošanai uz visām cietām, gludām virsmām — nav piemērota tapetēm un apmetumam
• Atkārtoti lietojama: lenti var vienkārši noņemt un pēc tam uzlikt no jauna
• Spēcīga alternatīva naglām un magnētiem: līmlente ir spēcīga un izturīga — tā var noturēt līdz 5 kg/m
• Ērta: ar dozatoru lenti var viegli iztīt, uzklāt un glabāt
• Nekaitīga: nano lenti var viegli noņemt no gludām virsmām, neatstājot nekādas paliekas
• Piegādes komplektācija: 1 x tesa® Universal Nano Power divpusējās montāžas lentes rullis

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Līmvielas veids akrils
• Kopējais biezums 2000 µm

• Līmlentes noturspēja līdz pat 5 KG/M

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 16
/10

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Universāla divpusējā līmlente ar
Nano Power
Produkta Informācija

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Application temperature from -20 °C
• Application temperature to 120 °C
• Izturība pret novecošanu (UV) jā
• Lietojuma joma Biuras, Sodas,

Garažas, Vonia,
Svetainė,
Miegamasis, Darželis,
Prieškambaris, Namie

• Mitruma izturība jā
• Noņemama, neatstājot pēdas jā
• Piemērotas virsmas flīzes, lielākā daļa

plastmasas veidu,
Stikls, metāls, tērauds

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 16
/10

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

